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Think ahead.

Tork Xpressnap® Cafe Servilleta Blanca
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La servilleta Tork Xpressnap® Café color Blanca cuenta con un
sistema de dispensado Una-a-la-Vez que ayuda a la reduccion en
el consumo y desperdicio de servilletas hasta en un 25% vs
sistemas convencionales. Su tecnologia permite tocar solamente
la servilleta que se utiliza manteniendo una mejor higiene. Es el
tamafio ideal para negocios con espacios reducidos.

www.tork.mx
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Articulo

* El empaque de plastico permite
mantener la higiene del producto.

¢ Hechas de fibra 100% reciclada.

* La servilleta Xpressnap reduce el
impacto ambiental y mejora la imagen de
Su negocio.

e Cuenta con la certificacion FSC que
asegura gque los productos provienen de
bosques manejados responsablemente.
e Cuenta con la certificacion Ecologo que
avala productos que contribuyen en la
reduccién del impacto ambiental



Datos de envio

EAN
Piezas
Unidades
Altura
Anchura
Longitud
Volumen
Peso neto

Peso bruto

¢ essity

Unidad
7016646002615
1

108 mm

254 mm

108 mm
3dm3

4679

4739

Corrugado
17016646002612
12

12

234 mm

334 mm

518 mm

40.5 dm3

5.6 kg

7.2kg

Essity es una compariia global lider en

higiene y salud

Otras opciones de productos

703152 701342 701343

Contacto

Essity Higiene y Salud México S.A. de C.V.

Av. Javier Barros Sierra N0.555 5° piso
Col. Santa F¢é , Deleg. Alvaro Obregoén
México D.F. C.P. 01210

Tel:

México : 01 800 522 5050
Costa Rica : 800 737 8424

www.tork.mx



